
Anexa nr. 8 

la anunț de participare 

 
 

DECLARAȚIE  

privind lista principalelor livrari/prestări efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

 

Nr 

d/o 

Obiectul 

contractului 

Denumirea/n

umele 

beneficiarului

/Adresa 

Calitatea 

antreprenorulu

i*) 

Preţul 

contractului/ 

valoarea 

lucrărilor 

executate  

Perioada de 

execuţie a 

lucrării (luni) 

Numărul şi 

data 

procesului-

verbal de 

recepţie la 

terminarea 

lucrărilor 

 

1 

Lucrari de 

constructie a parcarii 

de 12000 m.p. si 

amenajare teren 

aferent la Centrul 

Comercial 

KAUFLAND din 

mun. Ungheni  

KAUFLAD 

Moldova 

ICS DAS-

Coninst 

Subcontractant 11367965,19 4 

 

 

 

Decembrie 2021 

2 

Lucrari de execuţie a 

podeţelor şi lucrări 

minore civile în 

sectoarele 1-2-3-4 

din Lotul 2 (km 

30+270 – km 

53+600) din 

Reabilitarea 

drumului R16 Bălţi-

Făleşti-Sculeni  

 Agenţia de 

Stat a 

Drumurilor 

Pizzarotti 

Construction 

SM SRL 

 Subcontractant 
1999980,00 

EUR  
 - 

 

 

 

 

 

- 

3 

 Lucrari de 

reparatie capitala 

a parcarii bloc 

locativ str. Ion 

Creanga 19  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

296866.01   

 

1  

- 

4 

Reconstructia 

acoperisului la 

gradinita T. 

Sobolevschi din 

mun. Ungheni  

UNICEF  

Primaria 

mun. 

Ungheni  

Unic 

contractant  

3204461.09  

1 

- 

5 

Lucrari de 

renovare a 

acoperisului, 

fatadei, retelei de 

termoficare si 

blocurilor sanitare 

la gradinita 

Prichindel din 

mun. Cahul  

UNICEF  

Primaria 

mun. Cahul  

Unic 

contractant  

7146920.01  

6 

- 

6 

Lucrari de 

amenajare stadion 

sportiv  

Gimnaziul 

sat Sinesti 

raion 

Ungheni  

Unic 

contractant  

299903.89  

1 

- 



7 

Lucrari de 

reparatie 

monument  

Primaria 

Petresti  

Unic 

contractant  

130639.42  
1 

- 

8 

Lucrari de 

reparatie drum str. 

Tineretului  

Primaria 

Valea Mare  

Unic 

contractant  

282615.41  
1 

- 

9 

Lucrari de 

reparatie capitala 

parcare bloc 

locativ str. G. 

Crestiuc 7  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

298755.58  

1 

- 

10 

Lucrari de rearatie 

drum spre cimitir 

Buzduganii de Jos  

Primaria 

Valea Mare  

Unic 

contractant  

83003.17  1  - 

11 

Lucrari de 

reparatie retea de 

termoficare  

Gimnaziul 

Radenii 

Vechi  

Unic 

contractant  

168128.39  
1 

- 

12 

Lucrari de 

reparatie drum in 

varianta alba str. 

Ion Creanga  

Primaria 

Petresti  

Unic 

contractant  

202356.04  

1 

- 

13 

Lucrari de 

amenajare a 

stadionului 

Central  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

113073.58  

1 

- 

14 
Lucrari de 

reparatie acoperis  

Gimnaziul 

Hircesti  

Unic 

contractant  

280876.56  
1 

- 

15 

Lucrari de 

reparatie capitala 

parcare bloc 

locativ str. G. 

Crestiuc 5A  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

299244.18  

1 

- 

16 
Lucrari de 

reparatie acoperis  

Gimnaziul 

Untesti  

Unic 

contractant  

298758.40  
1 

- 

17 

Lucrari de 

montare de 

ferestre termopan  

Gimnaziul 

Condratesti  

Unic 

contractant  

295316.10  
1 

- 

18 

Lucrari de 

reparatie acoperis  

IP Scoala 

primara 

Gradinita 

Drujba  

Unic 

contractant  

295105.59  

1 

- 

19 

Lucrari de 

amenajare curte 

interioara  

IP 

Gimnaziul 

Pirlita  

Unic 

contractant  

295979.65  
1 

- 

20 

Lucrari de 

reparatie a unor 

portiuni de drum  

Primaria 

Petresti  

Unic 

contractant  

279664.31  
1 

- 

21 

Reparatia curenta 

a trotuarelor in 

curtile blocurilor 

de locuit de pe str. 

M. Eminescu 45-

47  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

61773.22  1  - 



22 

Lucrari de 

reparatie curti din 

mun. Ungheni  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

299810.96  
1 

- 

23 

Lucrari de 

constructie a 

retelei de apeduct 

exterioare cu 

montarea 

hidrantilor 

antiincendiari si 

conectarea la 

reteaua magistrala 

municipala  

SRL Orange 

Tower  

Unic 

contractant  

1917052.84  

3 

- 

24 

Lucrari de 

reparatie drum in 

varianta alba str. 

Volontir  

Primaria 

Petresti  

Unic 

contractant  

126885.59  

1 

- 

25 

Lucrari de 

constructie a 

retelei de evacuare 

a apei de pe 

parcare si 

canalizarii 

industriale cu 

camera de captare 

a grasimii de ulei 

si conexiune la 

retelele de 

canalizare 

orasenesti  

SRL Orange 

Tower  

Unic 

contractant  

2689255.05  3  - 

26 

Lucrari de 

amenajare curte, 

teren de joaca si 

recreeri bloc 

locativ din str. M. 

Eminescu nr. 67  

SRL Filli 

Partner  

Unic 

contractant  

1169064,05  

1 

- 

27 

Reconstructia 

acoperisului la 

gradinita T. 

Sobolevschi 

(Lucrari 

aditionale)  

Primaria 

Ungheni  

Unic 

contractant  

254870.45  

1 

- 

28 

Repararea si 

modernizarea 

statiilor de 

autobuz in noua 

localitati partenere 

din raionul 

Ungheni  

AO IREX 

Moldova  

Primaria 

mun. 

Ungheni  

Unic 

contractant  

8039589.01  

1 

- 

29 

Lucrari de 

reparatie bloc 

alimentar  

IP 

Gimnaziul 

Sinesti  

Unic 

contractant  

299521.67  
1 

- 

30 
Montare elemente 

ale terenurilor de 

Primaria 

Chirileni  

Unic 

contractant  

115000.00  
1 

- 



joaca pentru copii 

la gradinita  

31 

Lucrari de 

montare usi din 

profil PVC  

Gimnaziul 

Zagarancea  

Unic 

contractant  

256197.84  
1 

- 

32 

Lucrari de 

montare usi din 

profil PVC  

Gimnaziul 

Negurenii 

Vechi  

Unic 

contractant  

197612.87  
1 

- 

33 

Lucrari de 

reconstructie turn 

de apa  

(ca imobil istoric)  

SRL Orange 

Tower  

Unic 

contractant  

598320.51  

1 

- 

34 

Lucrari de 

reparatie a 

drumurilor publice 

in s. Costuleni, str. 

M.Eminescu, str. 

Viilor. 

Primaria s. 

Costuleni 

Unic 

contractant 
1 208 230,13 1 

Proces verbal 

la terminare a 

lucrarilor nr. 1 

din 22 iunie 

2022 

35 

Reconstructia 

acoperisului 

blocului „A” al 

gimnaziului din 

comuna 

Varvareuca, 

raionul Floresti. 

AO IREX 

MOLDOVA 

Unic 

contractant 
1 695 505,38  1 

Proces verbal 

la terminare a 

lucrarilor din 

octombrie 

2022 

36 

Lucrari de 

amenajare cu beton 

hidraulic a str. 

Troita din s. 

Cornesti 

Primaria s. 

Cornesti 

Unic 

contractant 
298 797,80  1 

Proces verbal 

la terminare a 

lucrarilor din 

21 martie 2023 

37 

Lucrări de reparație 

a drumului L526 de 

acces spre s. 

Semionovca 

Consiliul 

Raional 

Hincesti 

Unic 

contractant 
764 220,26 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

nr.1 din 

25.05.2023 

38 

Lucrări de reparație 

a drumului L522 de 

acces spre s. 

Secăreni 

Consiliul 

Raional 

Hincesti 

Unic 

contractant 
690 678,28 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

nr.2 din 

25.05.2023 

39 

Lucrări de reparație 

a drumului L515 

R33 de acces spre s. 

Dubovca 

Consiliul 

Raional 

Hincesti 

Unic 

contractant 
410 197,10 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din iunie 2023 

40 
Lucrari de repatarie 

a drumului local 

Primaria or. 

Cornesti, 

 r. Ungheni 

Unic 

contractant 
481 559,84 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din mai 2023 

41 

Reparația capitală 

a străzii M. 

Varlaam  

(segment între str. 

M. Hîncu și M. 

Moraru) 

Primaria or. 

Hincesti 

Unic 

contractant 
2 219 945,64 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din iunie 2023 



42 

Reparația capitală 

a str. Alexandru cel 

Bun în asfalt, ( 

sector nr. 2-22) cu 

acces la str.  

Mihalcea Hîncu 

Primaria or. 

Hincesti 

Unic 

contractant 
582 696,89 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din iunie 2023 

43 

Reparaţia str. 

Frunze, 

s.Cărpineni r-nul  

Hînceşti 

Primaria 

s.Carpineni 

Unic 

contractant 
399 598,66 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din mai 2023 

44 

Reparația porțiunii 

de drum L 382 

drum de acces spre 

s. Grozasca 

Consiliul 

Raional 

Ungheni 

Unic 

contractant 
3 391 004,90 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din 21 iunie 

2023 

45 

Lucrări de 

reparație a 

drumului L525 de 

acces spre s. 

Negrea 

Consiliul 

Raional 

Hincesti 

Unic 

contractant 
1 097 448,84 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din iulie 2023 

46 

Servicii de 

reparații curente a 

străzilor din mun. 

Ungheni pentru 

anul 2023 

Primăria 

mun. 

Ungheni 

Unic 

contractant 
1 384 391,95 1 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din iulie 2023 

47 

Lucrări de 

reparație a 

drumului L518 

R34 de acces spre 

s. Caracui 

Consiliul 

Raional 

Hincesti 

Unic 

contractant 
1 333 390,25 2 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din octombrie 

2023 

48 

Lucrări de reparații 

curente a 

drumurilor locale 

Consiliul 

Raional 

Hincesti 

Unic 

contractant 
1 752 006,65 4 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din octombrie 

2023 

49 

Lucrări de 

reparație a pistelor 

de bicicliști în 

cadrul programului 

transfrontalier.  

Primăria 

mun. 

Ungheni, 

PNUD 

Unic 

contractant 
29 870 183,53 12 

Proces verbal 

la terminarea 

lucrarilor 

din septembrie 

2023 
 

*) Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociaţie; 

contractant asociat; subcontractant. 

 

 

 

Semnat: ________________________________________ 

Nume: Saculțanu Victor 

Funcţia în cadrul firmei: Responsabil achiziții publice, inginer 

Denumirea firmei: S.R.L. ”Aedificator” 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601001787
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601001787
https://achizitii.md/ro/organization/idno/1007601001787

		2024-04-11T14:00:12+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




